90. Et dixit: Ecce quem colebatis. Quod cum
 audissent Babilony, indignati sunt vehementer: &
 congregati aduersus regem, dixerunt: Iudeus factus
 est rex: Bel destruxit, draconem interfecit, & sacero-
 dotes occidit. Et dixerunt cum venissent ad regem:
 Trade nobis Danielelem, alioquin interficiemus te, &
 domum tuam. Vidit ergo rex quod irruerent in eum
 vehementer: & necessitate compulsus, tradidit eis
 Danielelem. Qui miserunt eum in lacum leonum, &
 erat ibi diebus sex. Vers. 39. 40. 41. Venit ergo
 rex die septimo ut lugeret Danielelem, & venit ad la-
 cum, & introspexit, & ecce Daniel sedens in medio
 leonum. Et exclamauit voce magna rex, dicens:
 Magnus es Domine Deus Danielis, & extraxit
 eum de lacu leonum. Porro illos, qui perditionis
 eius causa fuerant, intromisit in lacum, & deuora-
 ti sunt in momento coram eo. Ita inimici Christi
 missi in infernum. Osee. 6. 1. 2. 3. 4. 5. 6. In tri-
 bulatione sua mane consurgenti ad me: Venite, & re-
 uertamur ad Dominum: quia ipse cepit, & sanabit
 nos: percutiet, & curabit nos. Visitabit nos post
 duos dies, in die tertia suscitabit nos, & viuemus in
 conspectu eius. Sciemus, sequemurq; ut cognosca-
 mus Dominum: quasi diluculum preparatus est e-
 gressus eius, & veniet quasi imber nobis temporaneus,
 & serotinus terra. Quid faciam tibi Ephraim?
 Quid faciam tibi Iuda? misericordia vestra quasi
 nubes matutina, & quasi ros mane pertransiens.
 Propter hoc dolui in Prophetis, occidi eos in verbis
 oris mei: & iudicia tua quasi lux egredientur. Quia
 Hb 8 misero

misericordiam volui, & non sacrificium, & scientiam
 Dei plus quam holocausta. Ibidem cap. 7. 13. 14.
 vt fol. 181. Amos. 9. 11. In die illa suscitabo tabernacu-
 culum Dauid, quod cecidit: & reedificabo aperituras
 murorum eius, & ea, que corruerant, instaurabo: &
 reedificabo illud sicut in diebus antiquis. Que ver-
 ba etiam citat D. Iacobus. Actor. 15. 16. Post hoc
 reuertar, & reedificabo tabernaculum Dauid, quod
 decidit: & diruta eius reedificabo, & erigam illud. Ion.
 1. 11. 12. Et dixerunt ad eum: quid faciemus tibi, &
 cessabit mare a nobis? quia mare ibat, & intumesc-
 bat. Et dixit ad eos: Tollite me, & mittite in mare, &
 cessabit mare a vobis: scio enim ego quoniam propter
 me tempestas hac grandis venit super vos. Ibid. cap.
 2. 1. 2. & c. Et preparauit Dominus piscem grandem
 vt deglutiret Ionam: & erat Ionas in ventre piscis
 tribus diebus, & tribus noctibus. Et orauit Ionas ad
 Dominum Deum suum de ventre piscis. Vers. 11. Et
 dixit Dominus pisci: & euomuit Ionam in aridam.
 Mich. 7. 8. 9. 10. Ne lateris inimica mea super me,
 quia cecidi: consurgam, cum sedero in tenebris. Do-
 minus lux mea est. Iram Domini portabo, quoniam
 peccavi ei, donec causam meam iudicet, & faciat ius-
 dicium meum: educet me in lucem, videbo iustitiam
 eius. Et aspiciet inimica mea, & operietur confusio,
 que dicit ad me: Vbi est Dominus Deus tuus? Con-
 culci mei videbant in eam: nunc erit in conculcia-
 nem vt lutum platearum. Habac. 2. 1. 2. 3. 4. Super
 custodiam meam stabo, & figam gradum super
 munitionem: & contemplabor, vt videam quid
 satur mihi, & quid respondeam de arguente me.